Empresa SCHMIDT IRMAOS CALÇADOS LTDA, destinado a troca de

transformador (aumento de carga), complementação de cabos elétricos,
disjuntores e outros materiais na subestação e painel geral de energia da
fábrica.

Parágrafoúnico - As despesas a que se refere este artigo, fica limitado a

R$ 11.000,00 (onze mil reais), e deverá ser comprovada
com documentos contábeis e fiscais pertinentes.

Art.2° - As despesas decorrentes do artigo anterior, correrão a conta da seguinte
dotação orçamentária:
09 - SECRETARIA DE INDÚSTRIA,COMÉRCIO E TURISMO

1.039 - Construçãodo Pavilhão Industrial